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Jegyzőkönyv adatai: 
 
 
Rendező: Szarvasi Úszó- és Vízilabda Egyesület 
Helyszín: Szarvasi Gyógyfürdő 
Medence 25 m, 6 pályás 
Vízhőfok: 28 C 
Időmérés típusa: elektromos, Polip Kft 
Lebonyolítás típusa: időfutamos 
  

 
 
 
 

Résztvevő egyesületek 
 

 Algyői Úszó Közhasznú Egyesület 
 Békéscsaba Előre Úszó Klub 
 BHSE 
 Gyomaendrődi ÚSE 
 Herpály Sportúszó Egyesület, Berettyóújfalu 
 Lőrinc 2000 SE, Budapest 
 Óázis, Szigetszentmikllós 
 Orosháza Úszó Egyesület 
 Platanov SE, Debrecen 
 Szarvasi ÚVSE 
 Tiszaföldvár ÚK 
 Tótkomlósi ÚE 
 Triton Sport Egyesület, Gyula 
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Versenybíróság 
 
 

 
Elnök: Dr. Darida András 
 
Indító: Demeter Péter 
 
Időmérők: Csilik Attila 
 Badar Gergő 
 Bajomi–Nagy Éva 
 Gaál Sándorné 
 Szántó Mária 
 Babecz Dóra 
 
Elektromos időmérés: Dr. Darida András 
 
Fordulóbírók: Velky Tamás 
 Dr. Shcinkel Thomas 
 
Stílusbírók: Gácsi Ágnes 
 Zalán Csaba 
 
Állító: Dr. Olasz Imréné dr. 
 
Célbíró: Nyári Mihály 
 
Műsorközlő: Szlatárovics Orsolya 
 
Technikai vezető: Kovács István 
 
Adatgyűjtő: Babák Bence 
 
Adatfeldolgozás: Balatoniné Medvegy Anna 
 Mulholland Eszter 
 Medvegy Judit Veronika 
 Goda Márta 
 
Mentőszolgálat: Nagy Attiláné 
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50 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám 
 
2002 
 
1. Ganyecz Zalán 2002 Szarvasi ÚVSE  0:34,02 
2. Márki Zalán 2002 Tótkomlósi ÚE.  0:35,89 
3. Sipaki Zsombor 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:36,03 
4. Nagy Dávid 2002 Herpály SE Bújfalu  0:36,58 
5. Horváth Henrik 2002 Tótkomlósi ÚE.  0:38,20 
6. Szabó Róbert 2002 Herpály SE Bújfalu  0:38,45 
7. Kasper Attila 2002 Lőrinc 2000 SE Bp.  0:39,63 
8. Makszi Milán 2002 Tótkomlósi ÚE.  0:39,91 
9. Mulholland Alexander 2002 Szarvasi ÚVSE  0:41,18 
10. Hajdú Ádám 2002 Tótkomlósi ÚE.  0:41,19 
11. Ottlakán Ádám 2002 Triton Sport Egyes.  0:42,73 
12. Szabó Botond 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:42,80 
13. Csizmadia Ádám 2002 Orosháza ÚE  0:44,31 
14. Lukács Dávid 2002 Triton Sport Egyes.  0:48,26 
15. Sznyida Zsolt 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:48,30 
16. Ambrus Attila 2002 Szarvasi ÚVSE  0:48,56 
17. Rózsa Ferenc 2002 Tiszaföldvári ÚK  0:49,6   
18. Sinka Dominik 2002 Szarvasi ÚVSE  0:49,82 
19. Nyári Bence 2002 Triton Sport Egyes.  0:50,72 
20. Gazsó Bence 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:51,10 
21. Kutas Csaba 2002 Szarvasi ÚVSE  0:51,58 
22. Fodor Bence 2002 Gyomaendrődi ÚSE  0:52,38 
23. Veres Patrik 2002 Tiszaföldvári ÚK  0:53,10 
24. Jánovszki András 2002 Békéscsabai Előre ÚK  1:19,8   
 
2003 
 
1. Berecz Levente 2003 Szarvasi ÚVSE  0:36,21 
2. Uhljár Viktor 2003 Szarvasi ÚVSE  0:37,05 
3. Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes.  0:38,13 
4. Párkányi Tamás 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:40,12 
5. Horváth Balázs 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:40,21 
6. Molnár Fábián 2003 Szarvasi ÚVSE  0:45,32 
7. Nagy Bálint 2003 Herpály SE Bújfalu  0:47,27 
8. Kovács Martin Mór 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:48,35 
9. Párducz Levente 2003 Triton Sport Egyes.  0:49,88 
10. Varjú Zalán 2003 Gyomaendrődi ÚSE  0:50,20 
11. Herdeló Csongor 2003 Triton Sport Egyes.  0:50,29 
12. Németh Bence 2003 Orosháza ÚE  0:54,95 
13. Gönczfalvi Ákos 2003 Gyomaendrődi ÚSE  0:55,73 
14. Károlyi Szabolcs 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:59,11 
15. Miklovicz Márkó 2003 Békéscsabai Előre ÚK  1:26,74 
 
Kizárva 
 Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes. Nem indult                
 
2004 
 
1. Gyüre Noel 2004 Békéscsabai Előre ÚK  0:51,38 
2. Nagy Kristóf 2004 Békéscsabai Előre ÚK  0:53,01 
3. Stoeng Björn 2004 Tótkomlósi ÚE.  0:54,42 
4. Kósa Bence 2004 Békéscsabai Előre ÚK  0:58,22 
5. Szántó Zalán 2004 Békéscsabai Előre ÚK  1:00,89 
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50 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám 
 
2004 
 
6. Cseuz Zsolt 2004 Tiszaföldvári ÚK  1:05,5   
7. Zahorán Áron 2004 Békéscsabai Előre ÚK  1:10,88 
Kizárva 
 Nagy Dominik 2004 Békéscsabai Előre ÚK Stílushiba                
 
2005 
 
1. Gombos Balázs 2005 Óázis Szigetszentm.  0:56,83 
2. Werle Zalán 2005 Gyomaendrődi ÚSE  0:58,0   
3. Borombós Márton 2005 Triton Sport Egyes.  1:06,50 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 

2. versenyszám 
 
2002 
 
1. Cseuz Lili 2002 Tiszaföldvári ÚK  0:35,21 
2. Lekrinszki Dorka 2002 BHSE  0:35,43 
3. Békési Eszter 2002 Herpály SE Bújfalu  0:35,81 
4. Drahota Adrienn 2002 Orosháza ÚE  0:35,97 
5. Szabó Ivett 2002 Orosháza ÚE  0:36,13 
6. Pikó Boglárka 2002 Triton Sport Egyes.  0:36,15 
7. Nagy Dóra 2002 Herpály SE Bújfalu  0:36,84 
8. Rása Valentina 2002 Tiszaföldvári ÚK  0:38,82 
9. Fábián Kata 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:39,15 
10. Szabó Orsolya 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:39,46 
11. Csukás Lili 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:39,51 
12. Komjáti Nelli 2002 Orosháza ÚE  0:41,69 
13. Ökrös Noémi 2002 Orosháza ÚE  0:41,78 
14. Hrabovszki Fruzsina 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:41,92 
15. Farkas Noémi 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:42,25 
16. Kövesy Lili 2002 Gyomaendrődi ÚSE  0:42,61 
17. Werle Zorka 2002 Gyomaendrődi ÚSE  0:42,81 
17. Síkhegyi Luca 2002 Algyői ÚE  0:42,81 
19. Máté Anna 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:45,6   
20. Kaldenekker Anna 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:45,84 
21. Uhrin Bianka 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:49,25 
22. Nemes Ágota 2002 Gyomaendrődi ÚSE  0:50,33 
 
2003 
 
1. Major-Pucsok Panna 2003 Herpály SE Bújfalu  0:41,03 
2. Such Réka 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:43,21 
3. Tigu Blanka 2003 Tótkomlósi ÚE.  0:44,08 
4. Czvalinga Edina 2003 Tótkomlósi ÚE.  0:44,2   
5. Gubucz Réka 2003 Gyomaendrődi ÚSE  0:45,60 
6. Kóti Krisztina 2003 Herpály SE Bújfalu  0:46,65 
7. Bús Nikoletta 2003 Tótkomlósi ÚE.  0:46,74 
8. Dohányos Annamária 2003 Tótkomlósi ÚE.  0:49,05 
9. Kugyela Mira 2003 Tiszaföldvári ÚK  0:50,22 
10. Szalontai Regina 2003 Algyői ÚE  0:51,0   
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50 m. leány gyorsúszás 

2. versenyszám 
 
2003 
 
11. Horváth Fanni 2003 Tótkomlósi ÚE.  0:53,0   
12. Hegedűs Virág 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:53,9   
13. Emődi Gréta 2003 Szarvasi ÚVSE  0:53,91 
14. Sprőber Lili 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:54,08 
15. Lázár Dalma 2003 Triton Sport Egyes.  0:54,3   
16. Ancsin Zsófia 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:57,44 
17. Fetser Anna 2003 Orosháza ÚE  0:57,5   
 
2004 
 
1. Kiss Katalin 2004 Orosháza ÚE  0:45,84 
2. Várkonyi Sarolta 2004 Gyomaendrődi ÚSE  0:45,89 
3. Szalontai Dorina 2004 Óázis Szigetszentm.  0:48,7   
4. Perák Csenge 2004 Óázis Szigetszentm.  0:49,5   
5. Szűts Bojána 2004 Békéscsabai Előre ÚK  0:49,9   
6. Bartyik Bianka 2004 Békéscsabai Előre ÚK  0:53,6   
7. Püspöki Lea 2004 Orosháza ÚE  0:57,0   
8. Őze Boglárka 2004 Orosháza ÚE  0:57,5   
9. Majsai Anna 2004 Orosháza ÚE  0:59,4   
10. Pásztor Szonja 2004 Orosháza ÚE  0:59,5   
10. Stefkovics Linda 2004 Békéscsabai Előre ÚK  0:59,5   
12. Csizmadia Nóra 2004 Orosháza ÚE  1:01,7   
13. Nemes Csenge 2004 Triton Sport Egyes.  1:06,3   
 
2005 
 
1. Fetser Rebeka 2005 Orosháza ÚE  0:55,1   
2. Bús Laura 2005 Tótkomlósi ÚE.  0:59,4   
3. Szécsi Nikolett 2005 Szarvasi ÚVSE  1:04,8   
4. Prohászka Bettina 2005 Tótkomlósi ÚE.  1:10,0   
5. Borombós Anna 2005 Triton Sport Egyes.  1:10,6   
6. Bartos Dorina 2005 Orosháza ÚE  1:18,8   
7. Csengődi Csillag 2005 Szarvasi ÚVSE  1:21,3   
 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

3. versenyszám 
 
1998 és idősebb 
 
1. Borsós Kristóf 1997 Herpály SE Bújfalu  1:00,7   
2. Tinka Norbert 1996 Szarvasi ÚVSE  1:02,49 
3. Gönczfalvi Balázs 1996 Gyomaendrődi ÚSE  1:04,04 
4. Deák Zsombor 1998 Tótkomlósi ÚE.  1:07,71 
5. Babák Botond 1997 Szarvasi ÚVSE  1:11,50 
6. Sóczó Tamás 1998 Gyomaendrődi ÚSE  1:12,28 
7. Drahota Róbert 1998 Orosháza ÚE  1:12,55 
8. Kovács József 1998 Gyomaendrődi ÚSE  1:13,44 
9. Kőváry Dániel 1998 Békéscsabai Előre ÚK  1:18,29 
10. Máté Márk 1997 Békéscsabai Előre ÚK  1:19,47 
11. Polgár Patrik 1997 Szarvasi ÚVSE  1:24,73 
12. Győrfi Dávid 1997 Algyői ÚE  1:26,05 
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100 m. fiú gyorsúszás 

3. versenyszám 
 
1998 és idősebb 
 
13. Tóth Bálint 1998 Gyomaendrődi ÚSE  1:32,21 
 
1999 
 
1. Molnár Gergő 1999 Szarvasi ÚVSE  1:10,03 
2. Szabó Béla 1999 Herpály SE Bújfalu  1:13,86 
3. Major-Pucsok Balázs 1999 Herpály SE Bújfalu  1:16,1   
4. Kiss Róbert 1999 Algyői ÚE  1:23,34 
 
Kizárva 
 Lehoczki Martin 1999 Tótkomlósi ÚE. Nem indult                
 
2000 
 
1. Marton Dániel 2000 Tiszaföldvári ÚK  1:15,23 
2. Petrovszki Ákos 2000 Békéscsabai Előre ÚK  1:15,78 
3. Kinter Márk 2000 Herpály SE Bújfalu  1:16,97 
4. Uhljár Gergő 2000 Szarvasi ÚVSE  1:17,51 
5. Kiss Bence 2000 Óázis Szigetszentm.  1:20,55 
6. Gubucz Gábor 2000 Szarvasi ÚVSE  1:20,86 
7. Jámbor Richárd 2000 Triton Sport Egyes.  1:22,63 
8. Juhász Áron 2000 Szarvasi ÚVSE  1:23,62 
9. Nagy Balázs 2000 Gyomaendrődi ÚSE  1:27,53 
10. Bodó János 2000 Algyői ÚE  1:28,04 
11. Csarnai Martin 2000 Algyői ÚE  1:44,38 
12. Veres Milán 2000 Tiszaföldvári ÚK  1:59,58 
 
2001 
 
1. Matulik Bence 2001 Triton Sport Egyes.  1:17,18 
2. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE.  1:18,24 
3. Farkas Csaba 2001 Tótkomlósi ÚE.  1:21,81 
4. Gál Bence 2001 Gyomaendrődi ÚSE  1:27,17 
5. Nemes János 2001 Triton Sport Egyes.  1:28,68 
6. Péter Patrik 2001 Békéscsabai Előre ÚK  1:33,40 
7. Mikula Ádám 2001 Tiszaföldvári ÚK  1:44,29 
8. Tóth Ákos 2001 Gyomaendrődi ÚSE  1:53,73 
 
Kizárva 
 Barabás András 2001 Békéscsabai Előre ÚK Nem indult                
 
 

100 m. leány gyorsúszás 

4. versenyszám 
 
1998 és idősebb 
 
1. Benkő Alíz 1993 Orosháza ÚE  1:03,95 
2. Nagy Márta 1998 Szarvasi ÚVSE  1:09,51 
3. Madarász Gréta 1997 Orosháza ÚE  1:10,37 
4. Karkus Linda 1998 Orosháza ÚE  1:14,76 
5. Borsodi Dorottya 1996 Óázis Szigetszentm.  1:16,89 
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100 m. leány gyorsúszás 

4. versenyszám 
 
1998 és idősebb 
 
6. Filó Nikolett 1997 Tiszaföldvári ÚK  1:18,68 
7. Rózsa Evelin 1997 Algyői ÚE  1:19,48 
8. Szécsi Ágnes 1997 Szarvasi ÚVSE  1:19,65 
9. Tóth Ágnes 1995 Gyomaendrődi ÚSE  1:21,33 
10. Slajcho Ágota 1997 Szarvasi ÚVSE  1:29,50 
11. Fazekas Laura 1996 Óázis Szigetszentm.  1:34,07 
 
1999 
 
1. Nagy Noémi 1999 Szarvasi ÚVSE  1:04,15 
2. Somogyi Bianka 1999 Tótkomlósi ÚE.  1:13,11 
3. Fábián Lili 1999 Herpály SE Bújfalu  1:13,63 
4. Olasz Éva 1999 Szarvasi ÚVSE  1:19,25 
5. Barát Nóra 1999 Triton Sport Egyes.  1:19,81 
6. Győrfi Kinga 1999 Algyői ÚE  1:23,92 
7. Portörő Dorina 1999 Algyői ÚE  1:29,88 
8. Klimó Alexandra 1999 Gyomaendrődi ÚSE  1:39,31 
 
Kizárva 
 Kovács Kinga 1999 Tótkomlósi ÚE. Nem indult                
 
2000 
 
1. Kurtán Kitti 2000 Herpály SE Bújfalu  1:09,95 
2. Muntyán Luca 2000 Orosháza ÚE  1:13,16 
3. Zelei Lili 2000 Platanov SE Debrecen  1:13,44 
4. Benkő Zsófia 2000 Orosháza ÚE  1:14,03 
5. Körösfalvi Dóra 2000 Szarvasi ÚVSE  1:14,53 
6. Vígh Dóra 2000 Herpály SE Bújfalu  1:16,90 
7. Vezendi Viktória 2000 Platanov SE Debrecen  1:17,61 
8. Szécsi Edina 2000 Szarvasi ÚVSE  1:19,21 
9. Nádházi Patricia 2000 Herpály SE Bújfalu  1:22,42 
10. Vaszkó Ágnes 2000 Gyomaendrődi ÚSE  1:27,72 
11. Filó Henriett 2000 Tiszaföldvári ÚK  1:28,53 
12. Vajtai Lili 2000 Óázis Szigetszentm.  1:29,18 
13. Dohányos Réka 2000 Tótkomlósi ÚE.  1:32,23 
14. Wéber Dorina 2000 Gyomaendrődi ÚSE  1:35,17 
15. Laurinyecz Vivien 2000 Békéscsabai Előre ÚK  1:38,4   
16. Ökrös Alexandra 2000 Óázis Szigetszentm.  1:40,16 
 
2001 
 
1. Kiss Annamária 2001 Orosháza ÚE  1:09,35 
2. Bíró Csenge 2001 Szarvasi ÚVSE  1:19,06 
3. Nagy Fanni 2001 Herpály SE Bújfalu  1:24,01 
4. Nagy Orsolya 2001 Herpály SE Bújfalu  1:26,08 
5. Ignácz Kata 2001 Gyomaendrődi ÚSE  1:28,61 
6. Csendes Anna 2001 Békéscsabai Előre ÚK  1:30,12 
7. Zsurzsa Dóra 2001 Triton Sport Egyes.  1:31,93 
8. Szaszák Zsuzsa 2001 Triton Sport Egyes.  1:31,99 
9. Bartos Lilla 2001 Orosháza ÚE  1:38,54 
10. Jáhn Alexandra 2001 Tótkomlósi ÚE.  1:41,83 
11. Pásztor Adél 2001 Orosháza ÚE  1:47,39 
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100 m. leány gyorsúszás 

4. versenyszám 
 
2001 
 
12. Vidács Bianka 2001 Algyői ÚE  1:54,66 
13. Greksa Kinga 2001 Algyői ÚE  1:57,32 
Kizárva 
 Kiss Lili 2001 Szarvasi ÚVSE Nem indult                
 
 

50 m. fiú hátúszás 

5. versenyszám 
 
2002 
 
1. Márki Zalán 2002 Tótkomlósi ÚE.  0:39,77 
2. Nagy Dávid 2002 Herpály SE Bújfalu  0:40,90 
3. Sipaki Zsombor 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:41,28 
4. Szabó Róbert 2002 Herpály SE Bújfalu  0:46,83 
5. Horváth Henrik 2002 Tótkomlósi ÚE.  0:47,85 
6. Szabó Botond 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:48,69 
7. Csizmadia Ádám 2002 Orosháza ÚE  0:48,81 
8. Makszi Milán 2002 Tótkomlósi ÚE.  0:48,96 
9. Ottlakán Ádám 2002 Triton Sport Egyes.  0:50,25 
10. Lukács Dávid 2002 Triton Sport Egyes.  0:51,52 
11. Kasper Attila 2002 Lőrinc 2000 SE Bp.  0:51,55 
12. Mulholland Alexander 2002 Szarvasi ÚVSE  0:52,78 
13. Sinka Dominik 2002 Szarvasi ÚVSE  0:53,61 
14. Kutas Csaba 2002 Szarvasi ÚVSE  0:56,22 
15. Ambrus Attila 2002 Szarvasi ÚVSE  0:56,7   
16. Sznyida Zsolt 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:57,01 
17. Gazsó Bence 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:58,3   
18. Jánovszki András 2002 Békéscsabai Előre ÚK  1:05,1   
19. Nyári Bence 2002 Triton Sport Egyes.  1:05,94 
20. Rózsa Ferenc 2002 Tiszaföldvári ÚK  1:07,7   
 
2003 
 
1. Berecz Levente 2003 Szarvasi ÚVSE  0:42,94 
2. Uhljár Viktor 2003 Szarvasi ÚVSE  0:43,04 
3. Párkányi Tamás 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:48,62 
4. Horváth Balázs 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:48,72 
5. Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes.  0:49,14 
6. Párducz Levente 2003 Triton Sport Egyes.  0:49,78 
7. Molnár Fábián 2003 Szarvasi ÚVSE  0:52,76 
8. Nagy Bálint 2003 Herpály SE Bújfalu  0:53,25 
9. Kovács Martin Mór 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:58,80 
10. Károlyi Szabolcs 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:59,6   
11. Németh Bence 2003 Orosháza ÚE  1:03,09 
12. Herdeló Csongor 2003 Triton Sport Egyes.  1:03,72 
13. Miklovicz Márkó 2003 Békéscsabai Előre ÚK  1:07,5   
 
Kizárva 
 Barabás László 2003 Békéscsabai Előre ÚK Nem indult                
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50 m. fiú hátúszás 

5. versenyszám 
 
2004 
 
1. Stoeng Björn 2004 Tótkomlósi ÚE.  0:51,22 
2. Nagy Kristóf 2004 Békéscsabai Előre ÚK  0:51,85 
3. Gyüre Noel 2004 Békéscsabai Előre ÚK  1:00,78 
4. Szántó Zalán 2004 Békéscsabai Előre ÚK  1:01,0   
5. Kósa Bence 2004 Békéscsabai Előre ÚK  1:01,7   
6. Hunya Mátyás 2004 Szarvasi ÚVSE  1:04,5   
7. Zahorán Áron 2004 Békéscsabai Előre ÚK  1:06,7   
8. Nagy Dominik 2004 Békéscsabai Előre ÚK  1:07,0   
 
2005 
 
1. Gombos Balázs 2005 Óázis Szigetszentm.  0:57,56 
 
 

50 m. leány hátúszás 

6. versenyszám 
 
2002 
 
1. Lekrinszki Dorka 2002 BHSE  0:41,44 
2. Békési Eszter 2002 Herpály SE Bújfalu  0:41,65 
3. Nagy Dóra 2002 Herpály SE Bújfalu  0:42,40 
4. Drahota Adrienn 2002 Orosháza ÚE  0:42,59 
5. Pikó Boglárka 2002 Triton Sport Egyes.  0:43,68 
6. Cseuz Lili 2002 Tiszaföldvári ÚK  0:43,71 
7. Fábián Kata 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:44,06 
8. Szabó Ivett 2002 Orosháza ÚE  0:45,15 
9. Szabó Orsolya 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:45,28 
10. Farkas Noémi 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:46,33 
11. Uhrin Bianka 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:46,34 
12. Csukás Lili 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:46,64 
13. Kövesy Lili 2002 Gyomaendrődi ÚSE  0:47,5   
14. Komjáti Nelli 2002 Orosháza ÚE  0:48,05 
15. Kaldenekker Anna 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:48,91 
16. Síkhegyi Luca 2002 Algyői ÚE  0:50,0   
17. Rása Valentina 2002 Tiszaföldvári ÚK  0:50,03 
18. Ökrös Noémi 2002 Orosháza ÚE  0:50,12 
19. Hrabovszki Fruzsina 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:50,62 
20. Máté Anna 2002 Békéscsabai Előre ÚK  0:52,06 
 
2003 
 
1. Major-Pucsok Panna 2003 Herpály SE Bújfalu  0:46,75 
2. Such Réka 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:49,73 
3. Bús Nikoletta 2003 Tótkomlósi ÚE.  0:49,94 
4. Kóti Krisztina 2003 Herpály SE Bújfalu  0:50,75 
5. Tigu Blanka 2003 Tótkomlósi ÚE.  0:51,89 
6. Dohányos Annamária 2003 Tótkomlósi ÚE.  0:52,59 
7. Hegedűs Virág 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:53,18 
8. Sprőber Lili 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:53,33 
9. Kiss Virág 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:53,4   
10. Czvalinga Edina 2003 Tótkomlósi ÚE.  0:57,07 
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50 m. leány hátúszás 

6. versenyszám 
 
2003 
 
11. Ancsin Zsófia 2003 Békéscsabai Előre ÚK  0:57,09 
12. Kugyela Mira 2003 Tiszaföldvári ÚK  0:57,31 
13. Lázár Dalma 2003 Triton Sport Egyes.  0:59,04 
14. Szalontai Regina 2003 Algyői ÚE  0:59,5   
15. Emődi Gréta 2003 Szarvasi ÚVSE  1:02,2   
16. Iroczky Éva 2003 Békéscsabai Előre ÚK  1:04,6   
17. Fetser Anna 2003 Orosháza ÚE  1:06,4   
18. Horváth Fanni 2003 Tótkomlósi ÚE.  1:06,48 
 
Kizárva 
 Szűts Gréta 2003 Békéscsabai Előre ÚK Nem indult                
 
2004 
 
1. Kiss Katalin 2004 Orosháza ÚE  0:49,95 
2. Szalontai Dorina 2004 Óázis Szigetszentm.  0:54,23 
3. Szalontai Rebeka 2004 Óázis Szigetszentm.  0:54,72 
4. Stefkovics Linda 2004 Békéscsabai Előre ÚK  0:55,1   
5. Szűts Bojána 2004 Békéscsabai Előre ÚK  0:58,4   
6. Várkonyi Sarolta 2004 Gyomaendrődi ÚSE  0:59,42 
7. Csizmadia Nóra 2004 Orosháza ÚE  1:02,1   
8. Bartyik Bianka 2004 Békéscsabai Előre ÚK  1:02,8   
9. Pásztor Szonja 2004 Orosháza ÚE  1:03,2   
10. Kovács Eszter 2004 Triton Sport Egyes.  1:08,3   
11. Nemes Csenge 2004 Triton Sport Egyes.  1:08,9   
12. Püspöki Lea 2004 Orosháza ÚE  1:09,9   
13. Őze Boglárka 2004 Orosháza ÚE  1:10,5   
14. Fodor Napsugár 2004 Gyomaendrődi ÚSE  1:12,3   
15. Majsai Anna 2004 Orosháza ÚE  1:15,4   
 
2005 
 
1. Fetser Rebeka 2005 Orosháza ÚE  1:03,6   
2. Bús Laura 2005 Tótkomlósi ÚE.  1:05,5   
3. Prohászka Bettina 2005 Tótkomlósi ÚE.  1:08,0   
4. Bartos Dorina 2005 Orosháza ÚE  1:10,1   
5. Borombós Anna 2005 Triton Sport Egyes.  1:12,4   
6. Szécsi Nikolett 2005 Szarvasi ÚVSE  1:13,6   
6. Csengődi Csillag 2005 Szarvasi ÚVSE  1:13,6   
8. Károlyi Zsófia 2006 Békéscsabai Előre ÚK  1:20,9   
 
 

100 m. fiú mellúszás 

7. versenyszám 
 
1998 és idősebb 
 
1. Papp Károly 1998 Gyomaendrődi ÚSE  1:17,01 
2. Gönczfalvi Balázs 1996 Gyomaendrődi ÚSE  1:17,16 
3. Borsós Kristóf 1997 Herpály SE Bújfalu  1:19,92 
4. Kőváry Dániel 1998 Békéscsabai Előre ÚK  1:21,5   
5. Deák Zsombor 1998 Tótkomlósi ÚE.  1:23,9   
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100 m. fiú mellúszás 

7. versenyszám 
 
1998 és idősebb 
 
6. Miskolczi Balázs 1995 Óázis Szigetszentm.  1:26,4   
7. Babák Botond 1997 Szarvasi ÚVSE  1:27,49 
8. Sóczó Tamás 1998 Gyomaendrődi ÚSE  1:31,49 
9. Kovács József 1998 Gyomaendrődi ÚSE  1:32,57 
10. Uhljár György 1997 Szarvasi ÚVSE  1:34,33 
11. Máté Márk 1997 Békéscsabai Előre ÚK  1:36,74 
12. Miskolczi Gergő 1998 Óázis Szigetszentm.  1:36,76 
13. Győrfi Dávid 1997 Algyői ÚE  1:42,04 
14. Kovács Róbert 1998 Gyomaendrődi ÚSE  2:07,8   
 
Kizárva 
 Polgár Patrik 1997 Szarvasi ÚVSE Nem indult                
 
1999 
 
1. Molnár Gergő 1999 Szarvasi ÚVSE  1:24,18 
2. Szabó Béla 1999 Herpály SE Bújfalu  1:33,17 
3. Major-Pucsok Balázs 1999 Herpály SE Bújfalu  1:34,80 
4. Kiss Róbert 1999 Algyői ÚE  1:42,38 
 
Kizárva 
 Lehoczki Martin 1999 Tótkomlósi ÚE. Nem indult                
 
2000 
 
1. Petrovszki Ákos 2000 Békéscsabai Előre ÚK  1:29,79 
2. Kinter Márk 2000 Herpály SE Bújfalu  1:34,27 
3. Gubucz Gábor 2000 Szarvasi ÚVSE  1:34,3   
4. Marton Dániel 2000 Tiszaföldvári ÚK  1:35,29 
5. Uhljár Gergő 2000 Szarvasi ÚVSE  1:36,2   
6. Balatoni László 2000 Szarvasi ÚVSE  1:46,50 
7. Jámbor Richárd 2000 Triton Sport Egyes.  1:46,7   
8. Bodó János 2000 Algyői ÚE  1:48,39 
9. Csarnai Martin 2000 Algyői ÚE  1:48,76 
10. Veres Milán 2000 Tiszaföldvári ÚK  2:11,4   
 
2001 
 
1. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE.  1:33,24 
2. Pertich Zsombor 2001 Tótkomlósi ÚE.  1:36,53 
3. Matulik Bence 2001 Triton Sport Egyes.  1:42,86 
4. Nemes János 2001 Triton Sport Egyes.  1:46,50 
5. Mikula Ádám 2001 Tiszaföldvári ÚK  2:04,6   
 
Kizárva 
 Barabás András 2001 Békéscsabai Előre ÚK Nem indult                
 Péter Patrik 2001 Békéscsabai Előre ÚK Nem indult                
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100 m. leány mellúszás 

8. versenyszám 
 
1998 és idősebb 
 
1. Madarász Gréta 1997 Orosháza ÚE  1:29,7   
2. Nagy Márta 1998 Szarvasi ÚVSE  1:30,80 
3. Rózsa Evelin 1997 Algyői ÚE  1:37,03 
4. Filó Nikolett 1997 Tiszaföldvári ÚK  1:37,65 
5. Borsodi Dorottya 1996 Óázis Szigetszentm.  1:40,35 
6. Bukovinszky Alíz 1997 Szarvasi ÚVSE  1:53,07 
 
1999 
 
1. Nagy Noémi 1999 Szarvasi ÚVSE  1:21,04 
2. Herdeló Dorottya 1999 Triton Sport Egyes.  1:35,04 
3. Erdei Diána 1999 Békéscsabai Előre ÚK  1:36,18 
4. Fábián Lili 1999 Herpály SE Bújfalu  1:37,07 
5. Portörő Dorina 1999 Algyői ÚE  1:37,23 
6. Győrfi Kinga 1999 Algyői ÚE  1:40,9   
7. Barát Nóra 1999 Triton Sport Egyes.  1:44,73 
 
Kizárva 
 Kovács Kinga 1999 Tótkomlósi ÚE. Nem indult                
 
2000 
 
1. Zelei Lili 2000 Platanov SE Debrecen  1:24,19 
2. Muntyán Luca 2000 Orosháza ÚE  1:31,52 
3. Vezendi Viktória 2000 Platanov SE Debrecen  1:31,56 
4. Körösfalvi Dóra 2000 Szarvasi ÚVSE  1:34,55 
5. Nádházi Patricia 2000 Herpály SE Bújfalu  1:35,41 
6. Kurtán Kitti 2000 Herpály SE Bújfalu  1:35,64 
7. Vígh Dóra 2000 Herpály SE Bújfalu  1:37,58 
8. Szécsi Edina 2000 Szarvasi ÚVSE  1:40,30 
9. Benkő Zsófia 2000 Orosháza ÚE  1:40,62 
10. Tóth Renáta 2000 Óázis Szigetszentm.  1:44,44 
11. Filó Henriett 2000 Tiszaföldvári ÚK  1:44,49 
12. Laurinyecz Vivien 2000 Békéscsabai Előre ÚK  1:45,09 
13. Dohányos Réka 2000 Tótkomlósi ÚE.  1:45,87 
 
2001 
 
1. Kiss Annamária 2001 Orosháza ÚE  1:32,14 
2. Bíró Csenge 2001 Szarvasi ÚVSE  1:38,31 
3. Nagy Orsolya 2001 Herpály SE Bújfalu  1:39,76 
4. Nagy Fanni 2001 Herpály SE Bújfalu  1:40,95 
5. Szaszák Zsuzsa 2001 Triton Sport Egyes.  1:45,60 
6. Kis Lili 2001 Óázis Szigetszentm.  1:48,31 
7. Ignácz Kata 2001 Gyomaendrődi ÚSE  1:55,0   
8. Pásztor Adél 2001 Orosháza ÚE  1:58,09 
9. Jáhn Alexandra 2001 Tótkomlósi ÚE.  1:58,33 
10. Vidács Bianka 2001 Algyői ÚE  2:00,26 
11. Bartos Lilla 2001 Orosháza ÚE  2:00,43 
12. Greksa Kinga 2001 Algyői ÚE  2:14,45 
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100 m. fiú vegyesúszás 

9. versenyszám 
 
2001 
 
1. Matulik Bence 2001 Triton Sport Egyes.  1:26,57 
2. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE.  1:29,84 
3. Pertich Zsombor 2001 Tótkomlósi ÚE.  1:30,95 
4. Nemes János 2001 Triton Sport Egyes.  1:36,58 
5. Farkas Csaba 2001 Tótkomlósi ÚE.  1:38,01 
6. Mikula Ádám 2001 Tiszaföldvári ÚK  2:01,84 
 
2002 
 
1. Ganyecz Zalán 2002 Szarvasi ÚVSE  1:27,40 
2. Márki Zalán 2002 Tótkomlósi ÚE.  1:29,39 
3. Sipaki Zsombor 2002 Békéscsabai Előre ÚK  1:29,43 
4. Szabó Róbert 2002 Herpály SE Bújfalu  1:30,89 
5. Nagy Dávid 2002 Herpály SE Bújfalu  1:35,20 
6. Hajdú Ádám 2002 Tótkomlósi ÚE.  1:36,22 
7. Horváth Henrik 2002 Tótkomlósi ÚE.  1:40,76 
8. Makszi Milán 2002 Tótkomlósi ÚE.  1:41,37 
9. Ottlakán Ádám 2002 Triton Sport Egyes.  1:50,52 
10. Lukács Dávid 2002 Triton Sport Egyes.  1:52,03 
11. Csizmadia Ádám 2002 Orosháza ÚE  1:57,59 
12. Rózsa Ferenc 2002 Tiszaföldvári ÚK  2:09,0   
 
2003 
 
1. Berecz Levente 2003 Szarvasi ÚVSE  1:28,67 
2. Uhljár Viktor 2003 Szarvasi ÚVSE  1:31,66 
3. Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes.  1:36,2   
4. Horváth Balázs 2003 Békéscsabai Előre ÚK  1:39,39 
5. Párkányi Tamás 2003 Békéscsabai Előre ÚK  1:43,66 
6. Nagy Bálint 2003 Herpály SE Bújfalu  1:51,44 
7. Párducz Levente 2003 Triton Sport Egyes.  1:53,8   
8. Németh Bence 2003 Orosháza ÚE  2:12,28 
 
 

100 m. leány vegyesúszás 

10. versenyszám 
 
2001 
 
1. Kiss Annamária 2001 Orosháza ÚE  1:19,96 
2. Bíró Csenge 2001 Szarvasi ÚVSE  1:28,02 
3. Nagy Fanni 2001 Herpály SE Bújfalu  1:32,09 
4. Nagy Orsolya 2001 Herpály SE Bújfalu  1:32,80 
5. Szaszák Zsuzsa 2001 Triton Sport Egyes.  1:40,41 
6. Csendes Anna 2001 Békéscsabai Előre ÚK  1:43,38 
7. Pásztor Adél 2001 Orosháza ÚE  1:53,97 
8. Jáhn Alexandra 2001 Tótkomlósi ÚE.  1:55,05 
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100 m. leány vegyesúszás 

10. versenyszám 
 
2002 
 
1. Cseuz Lili 2002 Tiszaföldvári ÚK  1:28,28 
2. Lekrinszki Dorka 2002 BHSE  1:30,82 
3. Békési Eszter 2002 Herpály SE Bújfalu  1:30,88 
4. Pikó Boglárka 2002 Triton Sport Egyes.  1:31,49 
5. Szabó Ivett 2002 Orosháza ÚE  1:33,30 
6. Nagy Dóra 2002 Herpály SE Bújfalu  1:33,66 
7. Drahota Adrienn 2002 Orosháza ÚE  1:33,70 
8. Fábián Kata 2002 Békéscsabai Előre ÚK  1:36,16 
9. Csukás Lili 2002 Békéscsabai Előre ÚK  1:36,3   
10. Komjáti Nelli 2002 Orosháza ÚE  1:37,18 
11. Hrabovszki Fruzsina 2002 Békéscsabai Előre ÚK  1:37,25 
12. Szabó Orsolya 2002 Békéscsabai Előre ÚK  1:37,48 
13. Rása Valentina 2002 Tiszaföldvári ÚK  1:42,55 
14. Ökrös Noémi 2002 Orosháza ÚE  1:43,84 
15. Uhrin Bianka 2002 Békéscsabai Előre ÚK  1:43,93 
 
2003 
 
1. Major-Pucsok Panna 2003 Herpály SE Bújfalu  1:42,65 
2. Bús Nikoletta 2003 Tótkomlósi ÚE.  1:47,01 
3. Such Réka 2003 Békéscsabai Előre ÚK  1:47,35 
4. Kóti Krisztina 2003 Herpály SE Bújfalu  1:48,23 
5. Tigu Blanka 2003 Tótkomlósi ÚE.  1:48,25 
6. Czvalinga Edina 2003 Tótkomlósi ÚE.  1:50,19 
7. Kiss Katalin 2004 Orosháza ÚE  1:52,20 
8. Dohányos Annamária 2003 Tótkomlósi ÚE.  1:53,16 
9. Sprőber Lili 2003 Békéscsabai Előre ÚK  1:57,22 
10. Kugyela Mira 2003 Tiszaföldvári ÚK  2:00,87 
11. Hegedűs Virág 2003 Békéscsabai Előre ÚK  2:04,00 
12. Horváth Fanni 2003 Tótkomlósi ÚE.  2:05,75 
13. Ancsin Zsófia 2003 Békéscsabai Előre ÚK  2:06,03 
14. Fetser Rebeka 2005 Orosháza ÚE  2:15,76 
15. Pásztor Szonja 2004 Orosháza ÚE  2:21,15 
16. Fetser Anna 2003 Orosháza ÚE  2:23,39 
17. Püspöki Lea 2004 Orosháza ÚE  2:24,03 
18. Őze Boglárka 2004 Orosháza ÚE  2:29,2   
 
Versenyen kívül 
 Dohányos Réka 2000 Tótkomlósi ÚE.  1:43,18 
 
 

200 m. fiú vegyesúszás 

11. versenyszám 
 
1998 és idősebb 
 
1. Borsós Kristóf 1997 Herpály SE Bújfalu  2:37,1   
2. Deák Zsombor 1998 Tótkomlósi ÚE.  2:51,36 
3. Miskolczi Balázs 1995 Óázis Szigetszentm.  3:10,95 
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200 m. fiú vegyesúszás 

11. versenyszám 
 
1999 
 
1. Molnár Gergő 1999 Szarvasi ÚVSE  2:50,76 
2. Szabó Béla 1999 Herpály SE Bújfalu  3:01,52 
3. Major-Pucsok Balázs 1999 Herpály SE Bújfalu  3:08,52 
 
2000 
 
1. Uhljár Gergő 2000 Szarvasi ÚVSE  3:02,77 
2. Kinter Márk 2000 Herpály SE Bújfalu  3:05,37 
3. Marton Dániel 2000 Tiszaföldvári ÚK  3:05,86 
4. Jámbor Richárd 2000 Triton Sport Egyes.  3:21,91 
5. Juhász Áron 2000 Szarvasi ÚVSE  3:41,8   
 
 

200 m. leány vegyesúszás 

12. versenyszám 
 
1998 és idősebb 
 
1. Benkő Alíz 1993 Orosháza ÚE  2:46,73 
2. Madarász Gréta 1997 Orosháza ÚE  2:50,42 
3. Karkus Linda 1998 Orosháza ÚE  3:01,83 
4. Filó Nikolett 1997 Tiszaföldvári ÚK  3:14,43 
 
1999 
 
1. Nagy Noémi 1999 Szarvasi ÚVSE  2:33,80 
2. Fábián Lili 1999 Herpály SE Bújfalu  2:57,87 
3. Somogyi Bianka 1999 Tótkomlósi ÚE.  3:03,01 
4. Erdei Diána 1999 Békéscsabai Előre ÚK  3:06,71 
5. Olasz Éva 1999 Szarvasi ÚVSE  3:12,56 
6. Barát Nóra 1999 Triton Sport Egyes.  3:14,32 
 
Kizárva 
 Kovács Kinga 1999 Tótkomlósi ÚE. Nem indult                
 
2000 
 
1. Zelei Lili 2000 Platanov SE Debrecen  2:48,48 
2. Kurtán Kitti 2000 Herpály SE Bújfalu  2:51,20 
3. Muntyán Luca 2000 Orosháza ÚE  3:00,70 
4. Körösfalvi Dóra 2000 Szarvasi ÚVSE  3:01,54 
5. Vezendi Viktória 2000 Platanov SE Debrecen  3:04,07 
6. Benkő Zsófia 2000 Orosháza ÚE  3:07,57 
7. Vígh Dóra 2000 Herpály SE Bújfalu  3:09,74 
8. Szécsi Edina 2000 Szarvasi ÚVSE  3:12,8   
9. Nádházi Patricia 2000 Herpály SE Bújfalu  3:13,62 
10. Filó Henriett 2000 Tiszaföldvári ÚK  3:31,98 
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4*50 m. fiú mellváltó  "02" 

13. versenyszám 
 
2002 
 
1. Tótkomlós fiú mellváltó  3:25,70 
 Horváth Henrik (2002)  -  Márki Zalán (2002)  -  Makszi Milán (2002)  -  Hajdú Ádám (2002) 

2. Szuse"CSA" fiú mellváltó  3:26,52 
 Kutas Csaba (2002)  -  Uhljár Viktor (2003)  -  Berecz Levente (2003)  -  Mulholland Alexander (2002) 

3. Bcsabai UK mellváltó  3:33,77 
 Sipaki Zsombor (2002)  -  Szabó Botond (2002)  -  Horváth Balázs (2003)  -  Párkányi Tamás (2003) 

4. Triton"A" fiú mellváltó  3:36,77 
 Lukács Dávid (2002)  -  Ottlakán Ádám (2002)  -  Herdeló Csongor (2003)  -  Oláh Zsombor (2003) 

5. Szuse"Á" fiú mellváltó  4:09,53 
 Szilágyi Áron (2003)  -  Litauszki Áron (2003)  -  Sinka Dominik (2002)  -  Molnár Fábián (2003) 

 
 

4*50 m. mix vegyesváltó "99-00" 

14. versenyszám 
 
1999-2000 
 
1. Szuse"CS"mix vegyesváltó  2:32,29 
 Szécsi Edina (2000)  -  Molnár Gergő (1999)  -  Uhljár Gergő (2000)  -  Körösfalvi Dóra (2000) 

2. Herpály SE"A"mix vegyesv.  2:34,51 
 Fábián Lili (1999)  -  Kurtán Kitti (2000)  -  Major-Pucsok Balázs (1999)  -  Szabó Béla (1999) 

3. Bcsabai UK mix vegyesv.  2:41,03 
 Erdei Diána (1999)  -  Petrovszki Ákos (2000)  -  Szabó Orsolya (2002)  -  Sipaki Zsombor (2002) 

4. Herpály SE"B"mix vegyesv  2:41,30 
 Kinter Márk (2000)  -  Nádházi Patricia (2000)  -  Vígh Dóra (2000)  -  Szabó Róbert (2002) 

5. Triton"A"mix vegyesváltó  2:46,90 
 Pikó Boglárka (2002)  -  Oláh Zsombor (2003)  -  Matulik Bence (2001)  -  Barát Nóra (1999) 

6. Szuse"Á" mix vegyesváltó  2:48,37 
 Juhász Áron (2000)  -  Gubucz Gábor (2000)  -  Lekrinszki Dorka (2002)  -  Olasz Éva (1999) 

7. Tótkomlós mix vegyesváltó  2:49,17 
 Dohányos Réka (2000)  -  Pertich Zsombor (2001)  -  Somogyi Bianka (1999)  -  Farkas Csaba (2001) 

8. Algyői UE mix vegyesváltó  2:50,02 
 Bodó János (2000)  -  Portörő Dorina (1999)  -  Győrfi Kinga (1999)  -  Kiss Róbert (1999) 

9. Triton"B" mix vegyesváltó  2:56,22 
 Zsurzsa Dóra (2001)  -  Herdeló Dorottya (1999)  -  Jámbor Richárd (2000)  -  Nemes János (2001) 

10. Tföldvár mix vegyesváltó  3:00,25 
 Filó Henriett (2000)  -  Marton Dániel (2000)  -  Mikula Ádám (2001)  -  Cseuz Lili (2002) 

11. Óázis mix vegyesváltó  3:01,8 
 Gál Krisztofer (2001)  -  Tóth Renáta (2000)  -  Vajtai Lili (2000)  -  Kiss Bence (2000) 

12. Triton"C" mix vegyesvált  3:24,9 
 Ottlakán Ádám (2002)  -  Lázár Dalma (2003)  -  Szaszák Zsuzsa (2001)  -  Lukács Dávid (2002) 

 
 

4*50 m. lány vegyesváltó "97" 

15. versenyszám 
 
1997 
 
1. Orosháza ÚE"A"vegyesváltó  2:01,71 
 Madarász Gréta (1997)  -  Muntyán Luca (2000)  -  Karkus Linda (1998)  -  Kiss Annamária (2001) 

2. Orosháza ÚE"B"vegyesváltó  2:55,30 
 Drahota Adrienn (2002)  -  Komjáti Nelli (2002)  -  Szabó Ivett (2002)  -  Ökrös Noémi (2002) 

3. Szuse"Á"lány vegyesváltó  3:04,3 
 Schlajhó Ágota (1997)  -  Bukovinszki Alíz (1997)  -  Hovorka Sára (1997)  -  Szécsi Ágnes (1997) 

  


